平成24年９月27日

各 位 会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

東部営業所移転のお知らせ

当社は、東部営業所（東京オフィス）を移転し、平成24年10月１日より新事務所にて営業いたします。

これを機に社員一同、お客様のニーズにお応えできる営業体制の拡充に努めてまいりますので、より

一層のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

移転先の概要は以下のとおりです。

記

≪移転先概要≫

（１） 所 在 地  〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2-340 ウノビル7階

（アクセスにつきましては、別紙地図をご参照ください。）

（２） 電 話 番 号  048-658-8701

（３） F A X 番 号  048-658-8702

（４） 業 務 開 始 日  平成24年10月１日

以上

ファイル名:20120927_東部営業所移転のお知らせ.doc 更新日時:9/27/2012 8:38:00 AM 印刷日時:2012/09/278:38

《別紙》移転先所在地